
 

 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

27 ноября 2013                     с. Сигаево                  № 1140 

 

Об отмене Административного регламента  по предоставлению муниципаль-

ной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся  

в неразграниченной государственной собственности или в муниципальной 

собственности, для целей, не связанных со строительством»  

 

В связи с принятием Положения о предоставлении земельных участков, нахо-

дящихся в неразграниченной государственной собственности или в муниципальной 

собственности для целей, не связанных со строительством, утвержденного решени-

ем Совета депутатов Муниципального образования «Сарапульский район» № 116/11 

от 7 марта 2013г., вступившего в законную силу 12 марта 2013г., руководствуясь п.8 

ст. 33 Устава муниципального образования «Сарапульский район», Администрация 

Муниципального образования «Сарапульский район» п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в неразграниченной 

государственной собственности или в муниципальной собственности, для целей, не 

связанных со строительством», утвержденный постановлением Администрации му-

ниципального образования «Сарапульский район» № 201 от 05 марта 2012 года, от-

менить. 

2. Постановление Администрации муниципального образования «Сарапульский 

район» № 1164 от 31 октября 2012г. «О внесении изменений и дополнений в Адми-

нистративный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставле-

ние в аренду земельных участков, находящихся в неразграниченной государствен-

ной собственности или в муниципальной собственности, для целей, не связанных со 

строительством», утвержденный постановлением Администрации муниципального 

образования «Сарапульский район» № 201 от 05 марта 2012 года, отменить.  

 

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное Прикамье» и разме-

стить на официальном сайте Сарапульского района  в сети Интернет. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

отдела земельных отношений Администрации муниципального образования «Сара-

пульский район» Абашеву Ларису Леонидовну. 

 

 

Глава Администрации                                                                         А.И.Шарафутдинов 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано:  

Заместитель главы Администрации       Л. Ю. Каркина 

 

Начальник отдела земельных отношений       Л. Л. Абашева 

 

проект вносит: заместитель начальника ОЗО                         А.С. Палабугина  

21.11.2013г. 


